



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 018/2012

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXAS DE AGUAS, DESINSETIZAÇÃO E DESEN RATIZAÇÃO E INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01
LIMPEZA DE CAIXAS DE AGUA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF	V. TOTAL
01	CAIXAS ATÉ 1000 LITROS	Unid	200	R\$ 103,33	R\$ 20.666,00
02	CAIXAS DE 1001 ATÉ 3000 LITROS	Unid	200	R\$ 255,00	R\$ 51.000,00
03	ACIMA DE 3001 LITROS	Unid	200	R\$ 490,00	R\$ 98.000,00
TOTAL:					R\$ 169.666,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 169.666,00** (Cento e sessenta e nove mil e seiscentos e sessenta e seis Reais).

LOTE 02
DESINSETIZAÇÃO E DESEN RATIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF	V. TOTAL
01	ATE 120 M²	Unid	400	R\$ 254,67	R\$ 101.868,00
02	ACIMA DE 120 M²	Unid	400	R\$ 360,00	R\$ 144.000,00
TOTAL:					R\$ 245.868,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 245.868,00** (Duzentos e quarenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e oito Reais).

LOTE 03
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF	V. TOTAL
01	MANUTENÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 12000 BTUS	Unid	400	R\$ 116,67	R\$ 46.668,00
02	MANUTENÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 24000 BTUS	Unid	400	R\$ 166,67	R\$ 66.668,00
03	MANUTENÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 36000 BTUS	Unid	400	R\$ 232,50	R\$ 93.000,00
04	MANUTENÇÃO DE AR SPLIT ACIMA DE 40000 BTUS	Unid	400	R\$ 300,00	R\$ 120.000,00
05	MANUTENÇÃO DE AR JANELA ATE 18000 BTUS	Unid	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
06	MANUTENÇÃO DE AR JANELA ACIMA DE 24000 BTUS	Unid	400	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
07	INSTALAÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 12000 BTUS	Unid	400	R\$ 206,67	R\$ 82.668,00
08	INSTALAÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 24000 BTUS	Unid	400	R\$ 283,33	R\$ 113.332,00
09	INSTALAÇÃO DE AR SPLIT ATÉ 36000 BTUS	Unid	400	R\$ 358,33	R\$ 143.332,00
10	INSTALAÇÃO DE AR SPLIT ACIMA DE 40000 BTUS	Unid	400	R\$ 656,67	R\$ 262.668,00
11	ACIMA DE 01 METRO DE TUBULAÇÃO	Metro	500	R\$ 63,33	R\$ 31.665,00
TOTAL:					R\$ 1.002.001,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 1.002.001,00** (Um milhão e dois mil e um Reais).